I l l  «Zawadka [...]  pop [...]» (X V I). «Oblata et regestrata [ ...]  1585»
(X V I). «Brzozoviae, die 8 Augusti anno 1611. E xhibitae et oblatae sunt litte- 
rae praefatae per illustrissim um  et reverendissimum dominum Stanislaum  Sie- 
cinski episcopum  Prem isliensem . R evisae et regestratae. [ ...]  Bajkowski suae 
[ ...]  celsitud in is notarius manu propria» (X V II). «Anno <1618), die <sep- 
tim a) m ensis Augusti illustrissim o et reverendissim o dlomino] [ ...]  Stanislao 
Siecinski episcopo Prem isliensi ex tu lit. Venceslaus <Cejnarovic> [...] <ac 
actorum ) [...]» (X V II). «Anno Dom ini 1621, die 16 m ensis Martii introcontentae  
litterae illustrissim o domino Joanni W ^zyk Dei gratia episcopo Premisliensi 
oblatae, lectae, remissae et regestratae. Venceslaus <Cejnarovic> authori- 
tate [ ...]  et [ ...]  curiae suae [...]  notarius manu propria» (X V II). «Anno 1639, 
30 A ugusti, Brzozoviae. Conservatur circa idem privilegium  ab illustrissim o 
et reverendissim o dlomino] Petro Gembicki episcopo Prem isliensi, decano 
Crasnicensi, Plocensi praeposito, supremo Regni cancellario, sa lv is oneribus 
m ensae episcopalis, et ut popus sit semper unitus. Philippus H uttinus suae 
regiae m aiestatis secretarius [...]» (X V II). «Anno 1645, d[ie] 23 M artii, Brzo
zoviae. Coram illustrissim o et reverendissim o dlomino] Paulo Piasecki epis
copo Prem isliensi oblatum , revisum et admissum, sa lv is iuribus episcopalibus, 
et cum declaratione, quod nullius debe [ ...]  [ ...]  iurisdictionis, nisi episcopi 
Prem isliensis pro tempore existentis. Joannes Zmiiewski actorum notarius 
manu propria» (X V II). «Anno Domini M DCLIX, d[ie] vero quarta mensis 
N ovem bris, Brzozoviae, in cancellaria illustrissim i et reverendissimi domini 
Stanislai Sarnowski episcopi Prem isliensis, abbatiae Suleioviensis perpetui 
adm inistratoris in term ino revisionis privilegiorum  oblatum  et confirmatum  
sa lv is conditionibus, prout supra. Albertus W lodek iluris] ultriusque] dloctor], 
apostolicus et suae illustrissim ae celsitudinis actorum curiae notarius manu 
propria» (X V II). «Anno Domini 1688-vo die vero Lunae, vigesim a octava 
mensis Junii, Brzozoviae. Coram excellentissim o, illustrissim o et reverendis
sim o domino domino Joanne Stanislao com ite de Sb^szyn Sba,ski Dei et aposto- 
licae sedis gratia episcopo Prem isliensi, nom inato Varmiensi et Sambiensi, 
praeposito generali M iechoviensi in term ino revisionis privilegiorum  oblatum  
et confirmatum in toto, ea tamen conditione, quod agri et fundi in successores 
naturales nullo titu lo  exdividantur sub am issione privilegii nullaque super 
iisdem  fundis et agris post decessum praetendatur successio, quod si vero aliqua 
ad praesens exd iv isio  s iv ea lien a tio s it  attentata, eadem integre et plenarie cas- 
satur et annihilatur. Sebastianus F [...]  publicus sacra authoritate apostolica 
et actorum curiae suae illustrissim ae et reverendissim ae celsitudin is notarius 
manu propria» (X V II). «Na role kmiec^ incorporowan^ cerkwi w Zawadce, 
1566» (X V III) [ . . . I і